

Suomen kansallisoopperan ja -baletin ja Kauniaisten kaupungin yhteistyösopimukseen perustuva toimintasuunnitelma vuodelle 2023

I Taidekasvatushankkeet

Koululaisooppera Lähde

Mukana yksi koulu ilman osallistumismaksua vuoden 2023 aikana.

Taiteen teemapäivät opettajille

Vuoden aikana SKOB järjestää kaksi koulutuspäivää eri oppiaineiden opettajille.

So you think you can Muuv –työpajat

Vähintään yksi koulu mukana SKOB:n ja Ballet Finlandin yhteistyöprojektissa vuoden aikana.

Miniooppera

2-6 –vuotiaille suunnattu 30 minuuttia kestävä pienoisooppera kutsuu päiväkoteja Oopperan Parvilämpioon.

Pääharjoitukset

Vähintään 20 paikkaa / harjoitus kouluille ja muille erityisryhmille.

Muutamiiin pääharjoitusteoksiin (kevät- ja syyskausi) liitetään mukaan päässeille koululaisryhmille mahdollisuus osallistua valmistaviin pääharjoitustyöpajoihin oopperalla. Osallistumispaikat jaetaan ilmoittautumisjärjestyksessä.

II Konsertit ja pienimuotoiset oopperaproduktiot

Oopperan teetanssien suoratoistot

Suoratoistetut tanssit jokaisen kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona esityskauden ajan.

III Suomen kansallisooppera ja -baletti Kauniaisten edustustilana

Sovitaa tarpeen mukaan Kaupungin johdon ja Oopperan johdon kesken.



IV Kauniaisten näkyvyys Suomen kansallisoopperan ja -baletin julkaisuissa

Yhteistyöstä kerrotaan vähintään seuraavissa digitaalisissa ja painetuissa julkaisuissa maininnalla: *Suomen kansallisoopperan ja -baletin toimintaa tukevat opetusministeriö sekä Helsingin, Espoon, Vantaan ja Kauniaisten kaupungit*:
(myös logonäkyvyys mahdollisuuksien mukaan)

- Kausilehti, kieliversiot suomi ja englanti, ilm. 3 x vuodessa
- Verkkopalvelu <http://oopperabaletti.fi/talo/yhteistyokumppanit/>
- Vuosikertomus

V Oopperalippuhankkeet

Ooppera tarjoaa kaupungin työntekijöille ja kaupungin yhteistyökumppaneille erikoishintaisia lippuja 1-2 esitykseen näytäntökauden aikana.

Oopperan viestintäosasto ilmoittaa vuoden 2023 tarjouksista suoraan yhteyshenkilö Cecilia McMullenille.